
Fundusze
Europejskie Rzeczpospolita

Polska 5S3K. Zdrowe iyde, ezysty zysk

Unia Europejska
larepsfsM fwi&ia

tewoja tejioftstiwso

Braniewo, dnia 04.09.2018
Numer sprawy: PCM/ZP01/I/2018

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY- ZADANIE l
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z

2017 r., póz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP

A. ZAMAWIAJĄCY
A.l. OFICJALNA NAZWA i ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Nazwa:
POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
Spółka z o. o. w Braniewie

Adres
ul. Moniuszki 13
Miejscowość
Braniewo
Telefon
0 55 620 83 61
Poczta elektroniczna (e-mail)
zamowienia@szpital-braniewo.home.pl

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów:
Janusz Ostrowski - St. Inspektor ds. zamówień
publicznych
Tel. 0 55 620 83 77, kom. 784 919 226
Kod pocztowy
14-500
Województwo
Warmińsko - Mazurskie
Faks
0 55 620 83 62
Adres internetowy (URL)
www.szpital-braniewo.pl

B. TRYB l PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
B.l. RODZAJ ZAMÓWIENIA: USŁUGI
B.2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
B.3. Nazwa nadana zamówieniu: „Rozbudowa istniejącej infrastruktury informatycznej oraz
wdrożenie nowych e-usług w Powiatowym Centrum Medycznym Sp. z o.o. i placówkach
partnerów dla mieszkańców powiatu braniewskiego wraz z dostawą, instalacją, konfiguracją i
uruchomieniem sprzętu informatycznego z oprogramowaniem oraz rozbudową sieci LAN"

C. NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO

NAJKORZYSTNIEJSZA

Zadanie 1:
Dostawa licencji do oprogramowania medycznego do obsługi EDM na dwóch oddziałach dla 20
użytkowników wraz z rozbudową istniejącej platformy e-usług o funkcjonalność udostępniania
elektronicznej dokumentacji medycznej pacjentom - system e-usług dla nieograniczonej ilości
użytkowników oraz platformy udostępniania obrazów cyfrowych RTG pacjentom oraz lekarzom
współpracującym i szkoleń z obsługi systemu EDM dla personelu

Nazwa wykonawcy:
EuroSoft Sp. z o.o.
ul. Łopuszańska 32
02-220 Warszawa
Nr oferty: 3
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 675.270.00 zł

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszq wybrano zgodnie z kryteriami oceny ofert. Oferta
uzyskała najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach.



Fundusze
Europejskie Rzeczpospolita

Polsko
Unia Europejska

SS«v, Zdrowe życie, czysty zysk

Ponadto ofertę złożyli: O

Streszczenie oferty i porównanie złożonych ofert:

Nr oferty FIRMA

KRYTERIUM

C - Łączna cena
ofertowa brutto

CfW [711

CRS - Czas
reakcji serwisu
na zgłoszenie
błędu
krytycznego
10% [h]

1 - Ilość zmian
w Systemie na
żądanie
Zamawiająceg
o na miesiąc
10% [zmiana]

Cl - Czas
Integracji
5% [dni]

S -Serwis
gwarancyjny
(Oprogramowanie)
wraz z nadzorem
autorskim 15%
[lata]

punktów
cena

Liczba
punktów w
pozostałych
kryteriach

Razem
punkty

Miejsce

ZADANIE l
3 EuroSoft 675.270,00 2 3 3 5 60,00 40,00 100,00 1

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE:

*»* W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

*»* Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

*«* Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art. 94 ust l pkt 2, w

związku z art. 94 ust 2 pkt l ppkt a) może wynosić mniej niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Niniejszą informację zamieszczono w dniu 04.09.2018 na stronie internetowej Zamawiającego:
www.szpital-braniewo.home.pl. na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego oraz
przestano pocztą elektroniczną na adresy e-mail umieszczone w ofertach.


